MIVIOT solicitando la asignación de uso de suelo de la finca a Zona Industrial I). 

4.7. MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN 

Para el desarrollo del Proyecto “PLANTA DE PROCESAMIENTO DE 

GRANOS Y SEMILLAS” el monto de la inversión es de aproximadamente B/. 

850,000.00 (Ochocientos cincuenta mil balboas). 

4.8. LEGISLACIÓN, NORMAS TÉCNICAS E INSTRUMENTOS DE GESTIÓN  

AMBIENTAL APLICABLES Y SU RELACIÓN CON EL PROYECTO, OBRA  

O ACTIVIDAD. 

Legislación Ambiental 

Seguridad Laboral  

Decreto No. 252 de 1971 Legislación laboral que reglamenta los aspectos de

[...]

ENTRADA 359727/2024 (0) DE FECHA 09/06/2024. 

DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) SANTIAGO CÓDIGO DE UBICACIÓN 9909, FOLIO REAL Nº 30323108 
CORREGIMIENTO CARLOS SANTANA ÁVILA, DISTRITO SANTIAGO, PROVINCIA VERAGUAS
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   2686 m² 73 dm² 
VALOR DE B/.1,500.00 ( MIL QUINIENTOS  BALBOAS) 
NÚMERO DE PLANO: 9-10-09-37239
MEDIDAS Y COLINDANCIAS:DEL PUNTO 1 AL 2 RUMBO NORESTE, 72° 25 MINUTOS 0 SEGUNDOS MIDE 14
METROS CON 404 MILIMETROS; DEL PUNTO 2 AL 3 RUMBO SURESTE 17 GRADOS 45 MINUTOS 0 SEGUNDOS
25 METROS CON 000 MILIMETROS;